اللہ شہد۔ ایدہ محترم سیدہ بیگم صاحبہ کے بانی گھنٹے میں بدستور آفرینش کی تکلیف چل رہی ہے۔ اللہ تعالیٰ اپنا خاص فضل فرمائے۔ اور شفا کے کاملہ و عاملہ عطا فرمائے۔ آمین۔

مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۲ جولائی ۱۹۸۱ء

۲ روفاء ۳۶۰ شمس

۲۹ شعبان ۱۴۰۱ھ

# جماعت کی پریشانیوں کو کم کرنے کے لئے کثرت سے دعائیں کریں!

## یہ وقتی ادوار ہیں جو مومنوں کی زندگی میں آتے رہتے ہیں!

## دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ پھل کی طرح اب بھی ہماری مدد کو آئے

### مسجد احمدیہ اسلام آباد میں حضرت اقدس امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ کا خلاصہ